
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 51/2024 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 29 lutego w sprawie powołania operatorów 

informatycznej obsługiobwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), 
art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2408) oraz § 6 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r.  - Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Punkt 8 § 1 otrzymuje następujące brzmienie: "8) Wiktoria Karlikowska - 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Konstantynowie Łódzkim." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
Konstantynowa 

Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B910B28-BF53-4051-AA16-DB32DEA9A3E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


